
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/187/2017 

RADY GMINY KOŃSKOWOLA 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 212 ust 2, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/149//2016 Rady Gminy Końskowola z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. 1)w §1 zdanie 1 i pkt 1  otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych dochodów 

budżetu w wysokości 37.581.790,87 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 31.833.441,89 zł,  i dochody 

majątkowe w kwocie 5.748.348,98zł zgodnie z zał. nr 1, w tym: 1) dochody  na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 9.464.345,89 

2) w §2 zdanie 1 i pkt 1  otrzymuje brzmienie: "Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu 

w wysokości 40.758.607,73 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 30.647.644,75 zł i wydatki majątkowe 

w kwocie 10.110.962,98zł zgodnie z zał. nr 2 , 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 9.464.345,89zł  

3)  w §5  pkt 1 otrzymuje brzmienie: "W budżecie tworzy się rezerwy: 

1)  ogólną w kwocie 65.155,06zł 

- w załącznikach  1, 2, 5, 6 do uchwały wprowadza się zmiany ustalone w załącznikach  1, 2, 5, 6 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Końskowola 

 

 

Mirosław Pustelnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 lipca 2017 r.

Poz. 2850



Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/187/2017 

Rady Gminy Końskowola 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

Dochody budżetu gminy po zmianach na 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2850



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/187/2017 

Rady Gminy Końskowola 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

Wydatki budżetu gminy po zmianach na 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2850



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2850



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2850



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2850



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2850



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/187/2017 

Rady Gminy Końskowola 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

Wydatki inwestycyjne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2850



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/187/2017 

Rady Gminy Końskowola 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2850



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2850


		2017-07-05T12:52:01+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




